Edital ICEPi/SESA Nº 021/2020

Convocação 001/2020

CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA

MÉDICOS DE FAMÍLIA E COMUNIDADE ATUAREM NAS ATIVIDADES DOCENTE-

ASSISTENCIAIS DO COMPONENTE DE PROVIMENTO E FIXAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO

PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE (QUALIFICA-APS).

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e

prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do

Edital ICEPi/SESA Nº 021/2020 e seus anexos, em especial ao item 8.1, torna pública a

CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO do processo seletivo para médicos de

família e comunidade atuarem nas atividades docente-assistenciais do componente de Provimento

e Fixação de Profissionais do Programa de Qualificação da Atenção Primária à Saúde

(QUALIFICA APS).

1. Ficam CONVOCADOS PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO os
candidatos do Edital ICEPi/SESA Nº 021/2020, de acordo com o ANEXO
ÚNICO. Os candidatos deverão se apresentar observando os horários e a ordem
descrita nos anexos. O candidato que não comparecer na data especificada será
eliminado.

Local de apresentação: ICEPi/SESA
Endereço: Sede da Secretaria de Saúde, situada na Rua Eng. Guilherme José
Monjardim Varejão, nº 225, Ed. Enseada Plaza, Enseada do Suá, Vitória/ES
CEP: 29.050-260.

Vitória/ES, 01 de dezembro de 2020.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

Edital ICEPi/SESA Nº 021/2020 –  Resultado Final

ANEXO ÚNICO

CONVOCAÇÃO
MÉDICOS

Data 03/12/2020

Horário Classificação Nome
Total de
Pontos

08:30h 1 WALESKA CID SILVA 2,0

09:00h 2 FELIPE ALVES DOS SANTOS 2,0

09:30h 3 THAYSA DA PENHA FERREIRA ALVES 1,5

10:00h 4 TÁSSIO CAMIZÃO VIEIRA 0,5

10:30h 5 MARCELA BERGAMASCHI FAVARATO 0,0

13:00h 6 FERNANDO MILANEZZI SANTORIO  0,0

13:30h 7 KAMILA BORGES DOMINGOS 0,0

14:00h 8 ISABELA DE AGUIAR 0,0

14:30h 9 ISABELA LECCO TESSAROLO 0,0